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K - behandling: 
Thea Koppen Blomvågnes (Ap) orienterte om kven som er medlemmer i gruppa som skal jobba med 
ungdomsklubb.  
Kamilla B Karlsen (Ap) og Marit Øien (Frp)  orienterte om sjukeheimsgruppa sitt arbeid.  
 
Spørsmål frå Kamilla B Karlsen (Ap) Høyring om tilskot til inkludering av born og unge, har kommunen 
fått svar på søknaden om tilskot til inkludering av born og unge. 
 
Ordførar svarte.  
 
Spørsmål frå Otto Andre Nordby (H) 
Hvordan og hvor ofte vedlikeholdes bowlinghallen og fotballbanen? Har det vært servicer på 
bowlinganlegget etter at det ble bygget? Har det vært etterfylt gummikuler på fotballbanen? Det er 
viktig at vi holder ved like disse anleggene som har vært en betydelig investering for kommunen. 
 
Hvordan er tilstanden på de kommunale boligene? Er det mulig å få en konkret oversikt over 
eventuelt investeringsbehov for å få disse opp på tilfredstillende standard? 
 
Hvordan godt fungerer ordningen med det frivillige brannvesenet vårt i forhold til dette med first 
responder? Er de «ansatte» trygge på jobben som skal gjøres? Har de fått nok opplæring og har vi de 
nødvendig utstyr for alle ulike oppdrag? Har vi god nok beredskap i forhold til dette? Bør vi 
organisere det frivillige brannvesenet vårt på en annen måte? 
 
Ordførar svarte. 
 
Spørsmål frå Silje S Gullaksen (H)  
Er det mulig å få kjøpt inn noen rastebenker og plassere litt rundt om på øyen? Her kan vi benytte 
Aufera som selger flotte benker. Kan dette evt kjøpes inn via budsjettet til teknisk etat eller må vi 
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lage en sak egen politisk på dette? 
 
I mange år har vi hatt Fleirbrukshallen til glede for store og små. Det er oppnevnt et eget styre for 
Fleirbrukshallen. Hvordan fungere ordningen med dette styret nå som det har gått en del år? 
Hvordan jobbes det for å sørge for å vedlikeholde og utvikle bygget? Når var det avholdt årsmøte sist 
og hvordan kommer informasjon om det frem til innbyggerne? Dersom ordningen med hallstyret 
ikke fungere i dag hva bør/ kan vi da gjøre? 
 
Ordførar svarte. 
 
Status bemanning på sykehjemmet. Er det forsvarlig drift der nå?  
 
Ordførar svarte . 
 
Spørsmål frå Elin Øien Solbakk (Frp) 
 
Status for lærlingplasser? Har vi lyst disse ut? 
 
Det er ønskelig med en workshop med kommunestyret og administrasjonen der vi henter inn 
kompetanse fra distriktssenteret. Kanskje lokalt næringsliv kunne vært med på deler av møtet? 
Formål: hvordan skape nødvendig befolknings- og næringsvekst i kommunen. 
 
Vi ser til stadighet at eksempelvis Fylkeskommunen lyser ut at det kan søkes om midler til ulike 
utviklingstiltak. Er dette noe administrasjonen fanger opp og sørger for at det blir sendt inn søknader 
der hvor vi tilfredsstiller kravene i utlysningsteksten? 
 
Etter en kald og isete vinter ser vi at en del av de kommunale veiene har fått til dels store skalder. 
Spesielt i byggefeltet er det mange hull som kan være farlig for barn som sykler. Har 
administrasjonen en plan for utbedring av disse skadene? 
 
Ordførar svarte.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

K - vedtak: 
Ingen vedtak under eventuelt. 
 
 
 
 


